
 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE dell’AUTORITA’ di 
BACINO LACUALE dei  

 LAGHI D’ISEO, ENDINE E MORO  
 

DELIBERAZIONE N. 68  IN DATA 31/12/2013 
 

 
 
Copia 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione piano delle performance per l 'esercizio 2014-2015-2016. 
                        
 L’anno duemilatredici addì trentuno del mese di dicembre alle ore 11.00 in apposita 
sala della sede dell’Autorità di bacino. 
 
  

Previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalle normative vigenti e dallo 
statuto, vennero oggi convocati a seduta i componenti il Consiglio di Amministrazione. 
 
 
 
 All’appello risultano: 
 
TOBIAS FACCANONI GIUSEPPE Presidente  presente 
AGOSTINI EMILIO    Vice Presidente presente 
BUELLI SERGIO    Consigliere  presente 
 
 
 
 Le funzioni di verbalizzante sono assunte dal direttore Ragazzi Vittorio il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 
 Essendo legale il numero degli intervenuti il signor Tobias Faccanoni Giuseppe 
nella sua qualità di Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopra indicato. 
  
 



 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE dell’AUTORITA’ di 
BACINO LACUALE dei  

 LAGHI D’ISEO, ENDINE E MORO  
 

DELIBERAZIONE N. 68  IN DATA 31/12/2013 
 

 
IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 

 
Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato in via definitiva dal 
Consiglio di Amministrazione con deliberazione n. 51 del 15/10/2013; 
 
Preso atto che l’art. 19 del citato regolamento che disciplina i contenuti e le modalità di 
approvazione e di modifica del  piano delle perfermance; 
 
Vista lo schema di piano delle performance predisposto dal Direttore, la proposta di 
bilancio di previsione e la relazione previsionale e programmatica per il triennio 2014-
2015-2016 deliberata dal Consiglio di Amministrazione con deliberazione n. 55 del 
12/11/2013; 
 
Ritenuto di che lo schema di paino delle performance sia conforme alle indicazioni 
contenute nel regolamento, ai contenuti del bilancio di previsione e agli obiettivi indicati 
nella relazione previsionale e programmatica per il triennio 2014-2015-2016; 
 
Richiamati: 

- la Legge regionale n. 6 del 04/04/2012; 
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
- lo Statuto. 

 
Con voto unanime espresso nelle forme di legge 
 

D E L I B E R A 
 

1- di approvare lo schema di piano delle performance per il triennio 2014-2015-2016 
predisposto dal Direttore che allegato all’originale del presente atto ne forma parte 
integrante e sostanziale; 

2- di autorizzare il Direttore ad assumere ogni atto conseguente la presente 
deliberazione.  

 
Il Consiglio di Amministrazione, con successivo voto unanime espresso nelle forme di 
legge, dichiara il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134  -comma 
4- del D.Lgs. n. 267/2000. 

. 
 
I L    DIRETTORE 
Visto l'art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 20 00, n. 267 
Esprime P A R E R E      F A V O R E V O L E  
in relazione alle sue competenze in ordine alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione in oggetto. 
Sarnico, 31/12/2013 
                                                                                                            IL Direttore      
                             Vittorio Ragazzi                                                                               



 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE dell’AUTORITA’ di 
BACINO LACUALE dei  

 LAGHI D’ISEO, ENDINE E MORO  
 

DELIBERAZIONE N. 68  IN DATA 31/12/2013 
 

 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 

Il Presidente                      Il Direttore  
f.to Tobias Faccanoni Giuseppe                   f. to Ragazzi Vittorio 

 
 
 
 
Si certifica che questa deliberazione è stata affissa in copia all’albo comunale e vi è 
rimasta pubblicata   
 
 dal _______________ al _______________. 
 
Addì, _____________ Il Direttore 
 f.to Ragazzi Vittorio 
 
 
 
 
 
Copia conforma all'originale. 
 
Addì, _____________ Il Direttore 
  Ragazzi Vittorio 
 
 
 
 
Questa deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Addì, _____________ Il Direttore  
 f.to. Ragazzi Vittorio 

 
 

 
 


